
UCHWAŁA NR XXII/129/08 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

 

z dnia 27 listopada 2008r. 

 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów i najem lokali użytkowych na obszarze 

Miasta i Gminy Nowe Miasteczko 

 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podstawę korzystania z mienia gminnego 
stanowią umowy cywilno - prawne. 

§ 2. Na terenie gminy ustala się następujące 
stawki minimalne jako stawki wyjściowe do nego-
cjacji: 

1) dzierżawa ogródków przydomowych 0,12zł/m2 
rocznie; 

2) dzierżawa terenów pod działalność gospodar-
czą 2,20zł/m2 + podatek VAT miesięcznie; 

3) dzierżawa terenu pod garaż 1,50zł/m2 + poda-
tek VAT miesięcznie; 

4) dzierżawa terenów pod inną zabudowę 0,25zł/m2 
+ podatek VAT miesięcznie; 

5) dzierżawa terenu pod cyrk, wesołe miastecz-
ko 100zł za każdy dzień + podatek VAT; 

6) najem pomieszczeń gospodarczych, komórek 
łącznie z gruntem 1,10zł/m2 + podatek VAT 
miesięcznie; 

7) najem garaży łącznie z gruntem - 3,00zł/m2  
+ podatek VAT miesięcznie; 

8) najem pomieszczeń pod działalność służby zdro-
wia łącznie z gruntem 2,60zł/m2 + podatek 
VAT miesięcznie. 

§ 3. Podwyższenie stawek czynszu w następ-
nych latach następuje na podstawie wskaźnika cen 
towarów i usług konsumpcyjnych za ubiegły rok 
ogłaszanego przez Prezesa Głównego Urzędu Sta-
tystycznego w Monitorze Polskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy Nowe Miasteczko. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr III/91/02 Rady Miej-
skiej w Nowym Miasteczku z dnia 16 grudnia 2002r. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Joanna Zawiślak Mendaluk 

 


